РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2014 года

           гор. Покров

                         № 430/40
Об обращении депутата Совета народных депутатов города Покров пятого созыва по избирательному округу № 15 Е.В. Фомина
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов города Покров пятого созыва по округу №15 Е.В. Фомина, руководствуясь ФЗ-№131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Письменное заявление депутата Совета народных депутатов города Покров пятого созыва по округу №15 Фомина Евгения Владимировича, принять к сведению.
2. Считать с 19.09.2014г. сложенными полномочия депутата Совета народных депутатов города Покров пятого созыва по избирательному округу №15 с Фомина Евгения Владимировича в связи с избранием в Совет народных депутатов Петушинского района Владимирской области шестого созыва.

 3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
Совета народных депутатов города Покров

                                           О.Г. Кисляков